

انگلیس در دام جاسوسی امارات و اسرائیل

امارات با استفاده از نرم‌افزار جاسوسی اسرائیلی پگاسوس، از دفتر نخست‌وزیر انگلیس جاسوسی کرده است

دفتر نخست‌وزیری انگلیس، هدف چند حمله جاسوسی نرم‌افزار فوق پیشرفته پگاسوس قرار گرفته و بوریس جانسون، نخست‌وزیر این کشور هم در جریان این نفوذها قرار گرفته است.

به گزارش گاردین، پگاسوس نرم‌افزاری اسرائیلی است که می‌تواند موبایل‌های معمولی را به وسیله شنوداز راه دور تبدیل کند. سیتیزین لب (لابراتور سیتیزین) در دانشگاه تورنتو که سال‌هاست در امور امنیتی سایبری فعالیت می‌کند، گفته که مفلنون اصلی ترتیب دادن این حملات نرم‌افزاری به شماره ۱۰داونینگ استریت (دفتر نخست‌وزیری انگلیس) در سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، امارات است.
به گزارش نیویور کر، از این نرم‌افزار در تاریخ ۷جولای ۲۰۲۰ برای نفوذ به دستگاهی که به شبکه موجود در دفتر نخست‌وزیر متصل بوده استفاده شده است. یک مقام دولتی انگلیسی تلاش برای هک کردن این دستگاه را تأیید کرده، اما استفاده از پگاسوس را تأیید نکرده است. پگاسوس نرم‌افزار هک و جاسوسی است که توسط شرکت اسرائیلی ان‌اس‌او گروپ (گروه ان‌اس‌او) به دولت‌ها در سراسر دنیا فروخته می‌شود. این نرم‌افزار جاسوسی این قابلیت را دارد که هم به تلفن‌هایی که سیستم عامل آنها آی‌اواس است نفوذ کند، هم به تلفن‌هایی که از سیستم عامل اندروید استفاده می‌کنند.

سیتیزن لب اضافه کرده است که در مدت مشابه، حملاتی هم علیه وزارت خارجه انگلیس شده که علاوه بر امارات، اپراتورهای پگاسوس مرتبط با هند، قبرس و اردن هم در آنها نقش داشته‌اند. کار شناسان سیتیزن لب که بهترین کارشناسان شناسایی حملات دیجیتال دنیا هستند، گفته‌اند که نتوانسته‌اند مشخص کنند دقیقاً چه افرادی در دفتر نخست‌وزیری و وزارت خارجه انگلیس مورد هدف حملات جاسوسی قرار گرفته‌اند.



سیتیزن لب در بیانیه‌ای نوشته است که این حملات را در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱مشاهده کرده و در پی آن به دولت انگلیس درباره آنها اطلاع داده است.

دولت آمریکا پاییز گذشته شرکت اسرائیلی ان‌اس‌او را در لیست سیاه قرار داد و اعلام کرد شواهدی در دست دارد که این شرکت نرم‌افزار جاسوسی خود را به دولت‌هایی فروخته که از آن در راستای اقدامات فراهلی استفاده کرده‌اند. این اتهام‌ها تردیدهایی اساسی درباره نفوذ در بالاترین سطح به دولت انگلیس را مطرح می‌کند. پگاسوس گفته است که سازمان‌هایی مثل سیتیزن لب و عقو بین الملل اتهام‌هایی را بدون مدرک و با اطلاعات ناقص و با اهداف سیاسی به این شرکت وارد می‌کنند. این شرکت مدعی است که با تحقیقات دولت‌ها همکاری کامل را دارد و اتهام‌های اخیر سیتیزن لب را کاملاً رد کرده است.

با وجود این ادعاها سال گذشته در یک کار تحقیقی مشترک از سوی گاردین، وایر، لوموند و واشنگتن پست با نام پروژه پگاسوس، ده‌ها مورد که در آنها از نرم‌افزار شرکت ان‌اس‌او علیه روزنامه‌نگاران و مخالفان استفاده شده بود پرده‌برداری شد. در این فعالیت تحقیقی مشترک مشخص شد که مشتریان خارجی پگاسوس، کشورهای زیادی از عربستان سعودی تا مکزیک هستند و از این نرم‌افزار برای سرکوب مخالفان خود استفاده می‌کنند. وقتی که این نرم‌افزار به‌صورت موفقیت‌آمیز علیه یک هدف به کار گرفته شود، می‌تواند هر گوشی تلفنی را آلوده کند. این نرم‌افزار می‌تواند تماس‌های تلفنی را رهگیری کند، تصاویر گالری گوشی تلفن را ببیند، مکان تلفن را ردیابی کند، پیام‌های آن را مشاهده کند و تلفن را به یک دستگاه شنود از راه دور تبدیل کند. ان‌اس‌او مدعی است که تنها بعد از دریافت مجوز وزارت دفاع رژیم صهیونیستی آن را به‌عنوان ابزاری برای دستگیری مجرمان و تروریست‌ها به دولت‌های خارجی می‌فروشد.

جان اسکات ریتون، محقق ارشد سیتیزن لب، درباره کشف نفوذ به دفتر نخست‌وزیر انگلیس به نیویور کر گفته است: «وقتی که به هک شماره ۱۰ (دفتر نخست‌وزیری) برخوردیم، متعجب شدم.» محققان این آزمایشگاه، براساس سرورهایی که اطلاعات به آن منتقل شده، حدس می‌زنند امارات پشت حملات باشد. سیتیزن لب گفته است به این خاطر اطلاعات این هک را به انگلیس داده است که این کشور در حال بررسی چندین فرایند قضایی و قانونی برای تنظیم سیاست‌های سایبری است و سیتیزن لب خواسته با در اختیار گذاشتن این اطلاعات، اجازه بدهد که دولت انگلیس، بدون فشار از سوی نرم‌افزارهای جاسوسی به این پرونده‌ها رسیدگی کند.

اتفاقات دولت انگلیس چند ماه بعد از آن افتاده که مشخص شد موبایل یک وزیر فرانسوی هم توسط نرم‌افزار پگاسوس آلوده شده است. پاییز سال گذشته، یک دادگاه در انگلیس حکم داد که شیخ محمد بن راشد آل مکتوم، حاکم دومی، از پگاسوس برای هک گوشی همسر سابق خود و ۵ نفر دیگر استفاده کرده است. دادگاه گفته است این هک در حالی روی داده که شیخ محمد بن راشد و همسرش در میانه یک دعوی حقوقی برای به عهده گرفتن سرپرستی ۲ فرزند خود قرار داشته‌اند. یکی از ۵نفری دیگری که موبایلش از سوی حاکم دومی هک شده بود، نماینده پارلمان انگلیس است. در همان زمان، نمایندگان مجلس انگلیس دولت را متهم کردند که مسائل امنیتی ملی را به منافع تجاری ترجیح می‌دهد و درباره این پرونده سکوت کرده است.

گزارش

درگیری‌ها میان فلسطینی‌ها و نیروهای رژیم صهیونیستی در بیت‌المقدس و کرانه باختری طی روزهای اخیر شدت گرفته است. در پی درگیری‌های هفته اخیر و حملات نیروهای اسرائیلی به نمازگزاران در مسجدالاقصی تاکنون بیش از ۴۰۰فلسطینی شهید، بیش از ۴۰۰ نفر دستگیر و صدها نفر هم زخمی شده‌اند. نفتالی بنت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، برای مقابله با فلسطینی‌ها در واکنش به درگیری‌های اخیر به نیروهای امنیتی خود آزادی عمل کامل داده است. رژیم صهیونیستی برای افزایش تمهیدات امنیتی تاکنون ۱۲گردان نظامی در کرانه‌باختری و ۲گردان در نزدیکی نوار غزه مستقر کرده است. این در حالی است که نیروهای ارتش و پلیس رژیم‌صهیونیستی همواره آزادانه علیه فلسطینیان دست به عملیات سرکوب می‌زده‌اند. در این میان، درگیری‌های اخیر فرصتی دیگر برای افزایش حضور یگان‌های امنیتی مخفی اسرائیل فراهم آورده که به یگان‌های «مستعربین» شهرت دارند؛ یگان‌هایی که فعالان حقوق بشری آنها را با جوخه‌های مرگ مقایسه می‌کنند.

اسرائیلی در لباس فلسطینی

مستعربین واژه‌ای عربی با ریشه‌ای عربی است به معنی افرادی که در میان عرب‌ها زندگی می‌کنند. مستعربین نیروهای مخفی اسرائیل هستند که خود را در پوشش شهروندان فلسطینی پنهان می‌کنند و در زمان مناسب، علیه آنها وارد عمل می‌شوند. دامنه عملیاتی آنها شامل فعالیت‌های جاسوسی و گردآوری اطلاعات، فعالیت به‌عنوان پلیس مخفی، حضور در عملیات‌های ضدشورش، ترور و دیگر عملیات مخفیانه است. تاریخچه فعالیت این یگان‌ها به پیش از دوران معاصر اشغالگری اسرائیل بازمی‌گردد. مستعربین در اصل بخشی از «پالماخ» بوده است؛ شاخه‌ای از شبه‌نظامیان «هاناگا» که در دوران قیمومیت انگلیس بر فلسطین ایجاد شدند و بعدها هسته مرکزی ارتش اسرائیل را تشکیل دادند. تاسیس این یگان، نتیجه همکاری میان جنبش صهیونیسم و مقامات انگلیس در فلسطین دوران جنگ جهانی دوم بود. انگلیس به جاسوسانی نیاز داشت تا بتوانند در میان مردم عادی سرزمین شام نفوذ کرده و روند پیشروی آلمان‌ها را مختل سازند. در این برهه بود که ایده به کار گرفتن یهودیان «میزراحی» که از سرزمین‌های عرب به فلسطین مهاجرت کرده بودند، مطرح شد. چندین مأمور از

بین‌الملل



مستعربین؛ جوخه‌های مرگ رژیم صهیونیستی

با شدت گرفتن درگیری‌ها در بیت‌المقدس و کرانه باختری، بار دیگر نقش یگان‌های مخفی «مستعربین» در سرکوب فلسطینی‌ها پررنگ شده است

میان این قوم در کشورهای عرب همسایه به‌ویژه سوریه و لبنان مستقر شدند تا گروهی را تشکیل دهند که بعدها به «جوخه سوریه» مشهور شدند. پس از شکست آلمان، انگلیس دیگر به این جوخه نیازی نداشت و به‌تدریج آن را منحل ساخت. این انحلال با افزایش تنش شبه‌نظامیان صهیونیست و نیروهای انگلیسی با فلسطینیان همزمان شد. از این رو، این جوخه دوباره به‌عنوان یگانی مستقل با نام «سپیده‌دم» تشکیل شد. این بار اما هدف اصلی نفوذ به جوامع فلسطینی به‌منظور جاسوسی و خرابکاری بود. «یهود باراک» نخست‌وزیر سابق اسرائیل در سال ۱۹۸۶ دستور افزایش ظرفیت عملیاتی این یگان را صادر کرد تا نیروهای امنیتی پیچیده‌تر و سازماندهی‌شده‌تری را گرد هم آورد. این یگان جدید مستعربین «یگان دو دیوان» یا «یگان گیلاس» نام گرفت. باراک خود شخصاً بر روند استخدام نیروهای این یگان نظارت داشت و به‌دنبال نیروهایی بود که خوبی با فرهنگ، زبان و سنت‌های عرب سازگاری داشته باشند، تا حدی که شبیه آنها باشند. لباس آنها را به تن کنند و مشابه آنها زندگی کنند.

یگان دودییوان در حال حاضر یکی از فعال‌ترین یگان‌های مخفی در سرزمین‌های اشغالی است که‌از عملیات ارتش اسرائیل پشتیبانی می‌کند. این یگان همچنین یکی از چند یگان مستعربین در سر تاسر فلسطین است که هر یک بر عملیات ویژه و متفاوتی متمرکز هستند. یکی از این یگان‌ها، واحد۳۶۷یا «یگان سامسون» است که در جنوب و در نزدیکی نوار غزه فعالیت دارد. «یاماس» یگان دیگری است

حمله مجدد صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی



نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی صبح دیروز برای چهارمین بار طسی هفته جاری به مسجدالاقصی یورش بردند و نمازگزاران فلسطینی را از مسجد بیرون کردند. این حمله با هدف تخلیه مسجد و محوطه آن و آماده کردن فضا برای ورود شهر کنشیشان اسرائیلی انجام شده است. صهیونیست‌ها طی روزهای اخیر مشغول بر گزاری مراسم عید پسخ هستند که امسال با ماه رمضان همزمان شده است. تبلیغات گسترده گروه‌های راست افراطی یهودی برای تجمع در مسجدالاقصی همزمان با عید پسخ، درگیری‌های شدید دو طرف را به‌دنبال داشته است. نیروهای امنیتی اسرائیل از روز جمعه دائماً نمازگزاران فلسطینی را از مسجدالاقصی بیرون کرده‌اند تا شهر کنشیشان وارد مجموعه شوند.

میان این قوم در کشورهای عرب همسایه به‌ویژه سوریه و لبنان مستقر شدند تا گروهی را تشکیل دهند که بعدها به «جوخه سوریه» مشهور شدند. پس از شکست آلمان، انگلیس دیگر به این جوخه نیازی نداشت و به‌تدریج آن را منحل ساخت. این انحلال با افزایش تنش شبه‌نظامیان صهیونیست و نیروهای انگلیسی با فلسطینیان همزمان شد. از این رو، این جوخه دوباره به‌عنوان یگانی مستقل با نام «سپیده‌دم» تشکیل شد. این بار اما هدف اصلی نفوذ به جوامع فلسطینی به‌منظور جاسوسی و خرابکاری بود. «یهود باراک» نخست‌وزیر سابق اسرائیل در سال ۱۹۸۶ دستور افزایش ظرفیت عملیاتی این یگان را صادر کرد تا نیروهای امنیتی پیچیده‌تر و سازماندهی‌شده‌تری را گرد هم آورد. این یگان جدید مستعربین «یگان دو دیوان» یا «یگان گیلاس» نام گرفت. باراک خود شخصاً بر روند استخدام نیروهای این یگان نظارت داشت و به‌دنبال نیروهایی بود که خوبی با فرهنگ، زبان و سنت‌های عرب سازگاری داشته باشند، تا حدی که شبیه آنها باشند. لباس آنها را به تن کنند و مشابه آنها زندگی کنند.

این نیروها معمولاً جعبه به‌صورت می‌بندند و لباس‌هایی می‌پوشند که بتوانند سلاح کمری خود را زیر این پنهان کنند. مستعربین معمولاً فلسطینیان جوانی که کمترین فاصله را تا خط اول نیروهای ارتش اسرائیل دارند هدف قرار می‌دهند و به محض اینکه ارتش پیشروی به سمت معترضان را آغاز می‌کند، به سمت آنها حمله کرده و با خشن‌ترین شیوه‌های ممکن آنها را دستگیر می‌کنند.

با این همه، دستگیری‌هایی که توسط مستعربین انجام می‌شود، در روند اعتراض فلسطینیان اخلاقی ایجاد نکرده است. در واقع حملات منظم ارتش اسرائیل به شهرهای بزرگ و کوچک فلسطین و دستگیری‌های دسته جمعی که در این یورش‌ها انجام می‌شود، از نظر کمیت و ارزش نظامی بسیار

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه :

سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر، از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد که باید به صورت فیش واریزی نقدی به شماره حساب ۷۰۰۸۰۱۱۹۱۱۹۱ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز و به صورت ضمانت‌نامه مرکزی به نام سازمان میداین میوه و تره بار واریز گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران

موضوع مناقصه:

نهادگری از فضای سبز میدان مرکزی میوه و تره بار و مراقبت از تاسیسات وابسته (به صورت جمعی)
مدت اجرای مناقصه : یکسال کامل شمسی از زمان ابلاغ قرارداد
محل اجرای مناقصه : انتهای خانی آباد نو - ضلع شمالی بزرگراه آزادگان - میدان مرکزی میوه و تره بار

شهرداری تهران
دستگاه مناقصه گذار : سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.ir
مهلت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
نحوه ارسال اسناد مناقصه : متقاضیان می‌بایست اسناد و مدارک خواسته شده را در مهلت مقرر،